房协办发〔2017〕4号

政协房山区委员会办公室

关于印发2017年重点提案目录的通知
各位委员：

区政协八届一次会议以来共收到提案179件，经审查立案169件。为进一步提高提案办理质量，切实推动办理效果，经区政协主席会议研究决定，《关于扶持并推进我区社区便民商业网点建设的建议》等7件提案作为2017年度重点提案，分别由主席、副主席负责督办。现将确定的2017年重点提案目录予以印发。

                           政协房山区委员会办公室

                        2017年3月22日
2017年重点提案目录

	序
号
	提案号
	案　　  　由
	提案人
	督 办
领 导
	承  办
单  位

	1
	96
	关于扶持并推进我区社区便民商业网点建设的建议
	肖  英
	赵佳琛
	主办：商务委
会办：发改委

	2
	164
	关于有效盘活利用低收入村闲置资产的建议
	郭秀妍
	吕守军
	经管站

	3
	4
	关于加大对工业企业污染物排放监督检查力度的建议
	民建房山总支
	刘胜国
	主办:环保局
会办:经信委

	4
	45
	关于加强服务平台建设，推动新兴产业发展的建议
	陈少林
	赵永祥
	主办：经信委
会办: 人力社保局 、科委、投资促进局

	5
	5
	关于加大医疗机构信息化建设投入的建议
	农工房山总支
	谢宝元
	主办：卫计委
会办：经信委

	6
	104
	关于加快推进培育特色小镇的建议
	王金恒
	刘  琼
	发改委

	7
	31
	关于加强社区养老服务的建议
	吴国海
	王  擎
	老龄办

政协房山区委员会办公室　    　　　　 　　　2017年3月22日印发
PAGE
— 1 —